



**II. 2024-2025 оқу жылдарына арналған Шарт және Университет қызметтері құнының тізіліміне өзгерістер мен толықтырулар енгізу шартта белгіленген талаптармен жүзеге асырылады және Университеттің интернет желісіндегі WEB-сайтында міндетті түрде жариялануға тиіс**

**III) Қосымша ақпарат:**

Шұғыл жағдайларда байланысу үшін ата-анасының, оны алмастыратын адамдардың Тегі, аты, әкесінің аты:

(Т.А.Ә)

+7(\_\_\_\_) \_\_\_\_\_

**IV) Шарт келесі:**

1) ND тыңдаушысы немесе оның Өкілінің Университеттің есеп шотына:

- біржолғы жарнаны осы Қосылу туралы өтінішке қол қойылған күннен бастап 10 (Он) банктік күннен кешіктірмеген;

- ағымдағы жылдың 25 тамызынан кешіктірмей таңдалған академиялық кредиттер құнының толық сомасын енгізген;

\*Ескертпе: біржолғы жарнаның мөлшері және 1-ші академиялық кредиттің құны Атқарушы орган – Басқарма бекіткен Білім беру қызметтері құнының тізілімінде түсудің тиісті жылына және университеттің білім беру қызметтеріне ақы төлеу қағидаларында белгіленеді;

2) Университеттің Қабылдау комиссиясына Университетке Қабылдау саясатында айқындалған құжаттардың толық тізбесін ұсынған жағдайларда қол қойылған сәтінен бастап құшіне енеді.

**Есеп айырысу шоты:**

«M.S. NARIKBAEV ATYNDА Y KAZGUU UNIVERSITETI» АҚ  
010000 Астана қ., «Нұра» ауданы, Қорғалжын тас жолы, 8  
БСН: 020140001689  
ЖСК: KZ566018821000657861  
БИК: HSBKZKX  
«Қазақстан Халық Банкі» АҚ  
КБЕ 17, КНП 861

*\*Ескерту: Қазақстан Республикасының нормативтік актілерінде және Университеттің ішкі нормативтік құжаттарында көзделген құжаттаманың дәйексіз және/немесе толық емес пакеті ұсынылған жағдайда, осы Қосылу туралы өтініш оған қол қою тәсіліне қарамастан, біржақты, соттан тыс тәртіппен жойылды деп есептеледі.*

**V) Шартты ND тыңдаушысы:**

- Білім беру қызметтерін өтеулі көрсету шартында көзделген талаптарды сақтай отырып, осы «Қосылу туралы өтінішті» кері қайтарып алу (жазбаша нысанда, оның ішінде оқудан шығару туралы өтініш беру жолымен);

- тиісті академиялық кезең үшін Университет қызметтеріне толық ақы төлеу (ND тыңдаушысы жүргізген тіркеуге сәйкес);

- Оқудан шығару туралы тиісті бұйрықтың шығуы жолдарымен бұзуы мүмкін.

Тараптар Қосылу туралы өтініштің осы бөлімінде көрсетілген мән-жайлар туындаған кезде «Шартты бұзу туралы келісімді» жасасу талап етілмейді деген келісімге келді.

«Қосылу туралы өтінішті» кері қайтарып алу және Қызметтерді өтеулі көрсетуге арналған шартты бұзу кезінде талапкер ND тыңдаушыларының құрамына қабылдау туралы бұйрыққа енгізілгенге дейін біржолғы жарнаның бір бөлігі «non-degree» бағдарламасы бойынша оқыту курстарын ұйымдастыру бойынша өтеулі қызметтер көрсетуге арналған шартта айқындалған тәртіппен және шарттарда қайтарылуға жатады (берусіз және білім беру қызметтеріне ақы төлеу қағидаларымен келіседі.

**ND тыңдаушысы:**

Т.А.Ә: {@fullname} \_\_\_\_\_  
ЖСН: {@iin} \_\_\_\_\_  
Нақты тұрғылықты мекенжайы: {@gorodiadresprozhivani}k\_\_\_\_\_  
көш., \_\_\_\_\_-үй \_\_\_\_\_-пәтер  
Тіркелген мекенжайы: {@adresspropiski} \_\_\_\_\_к.  
\_\_\_\_\_, \_\_\_\_\_-үй \_\_\_\_\_-пәтер  
Байланыс телефоны: +7(\_\_\_\_){@telephon} \_\_\_\_\_

(қолы)

**Өкіл**

Өкіл Т.А.Ә: {@fullname} \_\_\_\_\_  
ЖСН: {@iin} \_\_\_\_\_  
20{@} жылғы \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_  
негізінде әрекет ететін \_\_\_\_\_

(қолы)

Жасалды және қол қойылды: {@date} \_\_\_\_\_  
Тіркеу нөмірі: {@formid} \_\_\_\_\_

(Өтінішті қабылдаған адамның қолы)

## ДЕРБЕС ДЕРЕКТЕРДІ ЖИНАУҒА ЖӘНЕ ӨҢДЕУГЕ КЕЛІСІМ

Мен, азамат (-ша) {@fullname},  
дербес деректер субъектісі (бұдан әрі – субъект) болып табылатын, ЖСН {@iin},  
жеке куәлік / төлқұжат №{@number}, \_\_\_\_\_ жылы «\_\_\_\_\_» {@gorodiadresprozhivani} берілген,  
мекенжайы бойынша тіркелген: {@gorodiadresprozhivani} {@gorodiadresprozhivani}  
«Дербес деректер және оларды қорғау туралы» ҚРЗ 8-бабына сәйкес дербес, сондай-ақ Осы Шарт шеңберінде және/немесе Университет білім беру және өзге де қызметтерді көрсеткен кезде қолжетімді болатын маған тікелей немесе жанама қатысты биометриялық деректерді жинауға, өңдеуге, сақтауға, пайдалануға, беруге (таратуға, ұсынуға, Университеттің электрондық ақпараттық жүйелері арқылы ҚР мемлекеттік органдары мен ұйымдарымен шектелмей төмендегілерді қоса алғанда «Дербес деректерге» қол жеткізуіне) және жоюға («Өңдеу») өзімнің сөзсіз және қайтарымсыз келісімді беремін: Білім алушылар контингенті және олардың заңды өкілдері туралы ақпаратты автоматтандырылған жинауға, сақтауға және өңдеуге арналған Университеттің ақпараттық жүйелері мен электрондық деректер базалары арқылы ҚР Ғылым және білім министрлігіне; Шақыру жасындағы білім алушылар контингенті туралы ақпаратты автоматтандырылған жинауға, сақтауға және өңдеуге арналған Университеттің ақпараттық жүйелері мен электрондық дерекқорлары арқылы ҚР Қорғаныс министрлігіне, ҚР жоғары оқу орындарының білім беру бағдарламаларының рейтингін қалыптастыру мақсатында білім алушылар контингенті туралы ақпаратты автоматтандырылған жинауға, сақтауға және өңдеуге арналған Университеттің ақпараттық жүйелері мен электрондық дерекқорлары арқылы «Атамекен» ҰҚП және білім берудегі сапаны қамтамасыз ету жөніндегі Тәуелсіз агенттіктерге;  
Жинақтаушы зейнетақы жүйесіне, міндетті әлеуметтік сақтандыру жүйесіне, міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіне және әлеуметтік-еңбек саласындағы бірыңғай ақпараттық жүйеге қатысушылардың деректер базасының меншік иесі болып табылатын ҚР Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігіне (ҚР ЕХӘҚМ);  
ҚР-да жеке тұлғаларды бірыңғай сәйкестендіруді енгізу мақсатында ақпаратты автоматтандырылған жинауға, сақтауға және өңдеуге, жеке сәйкестендіру нөмірлерінің ұлттық тізілімін құруға арналған «Жеке тұлғалар» мемлекеттік дерекқорының (ЖТ МДҚ) меншік иесі болып табылатын ҚР Әділет министрлігіне (ҚР ӘМ),  
«Мобильді азаматтар базасы» сервисінің (МАБ) – ҚР «Электрондық үкімет» азаматтарының Мобильді деректер базасының меншік иесі болып табылатын ҚР Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігіне (ҚР ЦДИАӨМ);  
«Білім туралы» ҚРЗ 47-бабының 17-тармағында көрсетілген тұлғалардың жұмыс істемеген жағдайда бюджет қаражатының шығыстарын пысықтау немесе өтеу жөніндегі өз міндеттерін сақтауына мониторинг пен бақылауды қамтамасыз ету мақсатында алынған дербес деректерді жинау және өңдеу үшін. субъектінің дербес деректерін үшінші тұлғаға – «Қаржы орталығы» акционерлік қоғамына білім беру саласындағы уәкілетті органның операторына (БСН 050740000618) беруге;  
Субъектімен байланысты жиналатын деректердің тізбесі, оларды беруге, жинауға және өңдеуге ҚР ЕХӘҚМ субъектісі келісім береді: міндетті зейнетақы жарналары, міндетті әлеуметтік аударымдар, әлеуметтік медициналық сақтандыру қорына аударымдар мен жарналар туралы мәліметтер және жұмыс берушілермен жасалған еңбек шарттарының болуы туралы ақпарат;  
ҚР ӘМ:  
1-топ. Негізгі мәліметтер: ЖСН, Т.А.Ә., туған күні, жынысы, қайтыс болған күні, азаматтығы, ұлты, туған жері, тіркелген жері, жеке тұлғаның өмірлік мәртебесі, жеке басын куәландыратын құжаттар туралы мәліметтер;  
2-топ. ЖСН алып тастау, шартты түрде алып тастау туралы мәліметтер;  
3-топ. Туу және қайтыс болу туралы куәліктер туралы мәліметтер;  
4-топ. Әрекет қабілеттілігі туралы мәліметтер;  
5-топ. Хабар-ошарсыз кеткендер туралы мәліметтер;  
6-топ. Анықтаудан, тергеуден, соттан және жазаны өтеуден жасырынып жүргендер туралы мәліметтер.  
ҚР ЦДИАӨМ: МАБ-та тіркелген ұялы телефон нөмірі.  
ҚР Мәдениет және спорт министрінің м. а. 2017 жылғы 29 қыркүйектегі № 263 бұйрығымен бекітілген Дербес деректерді жинауға, өңдеуге және беруге – оқытудың бүкіл кезеңіне, сондай-ақ «Сақтау мерзімін көрсете отырып, мемлекеттік және мемлекеттік емес ұйымдардың қызметінде жасалатын үлгілік құжаттар тізбесінде» белгіленген мерзімге келісім қолданылатын кезең.  
Субъект «Дербес деректер және оларды қорғау туралы» ҚРЗ 9-бабында көзделген негіздерді қоспағанда, дербес деректерді трансшекаралық беруге, дербес деректерді жалпыға қолжетімді көздерде таратуға, сондай-ақ жиналған дербес деректерді үшінші тұлғаларға беруге келісім бермейді.  
Осы Келісімді бере отырып, субъект мәжбүрлеусіз, өз еркімен және өз мүддесі үшін әрекет ететінін растаймын.

Субъект: {@fullname}

қолы

Қол қою күні «\_\_\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2024 жыл